

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 555
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Hakom s.r.o. Československej armády 18 03601 Martin IČO: 36000124 IČ DPH: SK2020434856
Dátum vyhotovenia: 31.08.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Dopravné zrkadlo 800x600	1,000 ks 192,000000 192,00
2 . Stĺpik pozinkovaný 3,5 m	1,000 ks 25,200000 25,20
3 . Krytka stĺpika	1,000 ks 0,600000 0,60
4 . Upinacia svorka	2,000 ks 3,600000 7,20
Obnos slovom : dvestodvadsaťpäť €	Celková suma: 225,00 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 560			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: Univerzá I- Koťo Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025			
Dátum vyhotovenia: 03.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Elektroda Alu /dielňa Bonk/	20,000	ks	0,408000	8,16
2	. Sťahovak univerzálny	1,000	ks	27,360000	27,36
3	. Sťahovak na ložiska	1,000	ks	11,136000	11,14
4	. Ruško ochranné	1,000	ks	1,404000	1,40
5	. List pilový	10,000	ks	0,264000	2,64
6	. Paska sťahovacia 100 ks/bal	1,000	bal	3,804000	3,80
7	. Platno brúsne 2000 /VO/	5,000	ks	0,480000	2,40
8	. Meter stáčací /Bonk/	1,000	ks	1,764000	1,76
Obnos slovom :					
päťdesiatosem € 66					

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol : 549 Dodávateľ: MP Kanal service s.r.o. Mojmírová 7 08001 Prešov IČO: 45965838 IČ DPH: SK 2023180148										
Dátum vyhotovenia: 19.08.2020											
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry											
Objednávame si u Vás :											
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="97 757 837 824">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th data-bbox="837 757 965 824">Množstvo</th> <th data-bbox="965 757 1109 824">MJ</th> <th data-bbox="1109 757 1348 824">Jed.cena s DPH</th> <th data-bbox="1348 757 1442 824">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="97 824 837 958">1 . Čistenie káňalizácii v meste po povodní v dohodnutej cene</td> <td data-bbox="837 824 965 958">1,000</td> <td data-bbox="965 824 1109 958">x</td> <td data-bbox="1109 824 1348 958">498,000000</td> <td data-bbox="1348 824 1442 958">498,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Čistenie káňalizácii v meste po povodní v dohodnutej cene	1,000	x	498,000000	498,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH							
1 . Čistenie káňalizácii v meste po povodní v dohodnutej cene	1,000	x	498,000000	498,00							
Obnos slovom : štyristodevät'desiatosem €	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="746 958 1348 1061">Celková suma:</td> <td data-bbox="1348 958 1442 1061">498,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	498,00 €								
Celková suma:	498,00 €										

Objednávka č. 575

1

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol : 575
Dátum vyhotovenia: 11.09.2020	Dodávateľ: HAGARD: HAL ,spol.s.r.o. Elektroinštalačný materiál a svietidlá Pražská 9 /prev. Tolstého 9, Humenné / 94911 Nitra IČO: 34144650 IČ DPH: SK2020408225
Dodacie a platobné podmienky: VUB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Chránička káblová /VO/	8,000 m 0,735000 5,88
2 . Kábel ohybný plochý	100,000 m 0,270000 27,00
Obnos slovom : tridsaťdva € 88	Celková suma: 32,88 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 569			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: HYDROZVAR, s.r.o. Lieskovec 144 prev. Družstevná 26 06601 Humenné IČO: 44657501 IČ DPH:			
Dátum vyhotovenia: 09.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	1/4 T-spojka /HE 671 BK/	1,000	ks	7,092000	7,09
2.	PA spojka	1,000	ks	3,870000	3,87
3.	PA spojka	1,000	ks	3,612000	3,61
4.	Trubka polyamidová 12	1,000	m	2,379960	2,38
5.	Šrubenie priame	1,000	ks	2,700000	2,70
Obnos slovom : devätnásť € 65		Celková suma:			19,65 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 571			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: G.B. Kolor s.r.o. Štúrova 12 06601 Humenne IČO: 36739871 IČ DPH:			
Dátum vyhotovenia: 10.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dni od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Primalex 7,5 kg /verejně WC/	1,000	ks	11,250000	11,25
2.	Stemal 4 kg	1,000	ks	3,690000	3,69
3.	Farba základná biela 3,5 kg	1,000	ks	11,700000	11,70
4.	Riedidlo S 6006 0,8 l	1,000	ks	1,620000	1,62
5.	Penetracia hlbková 1 l	1,000	ks	2,070000	2,07
6.	Akryl 300 ml	1,000	ks	2,250000	2,25
7.	Rozprašovač proti pliesni 0,5 l	1,000	ks	3,150000	3,15
8.	Držiak k valcom	1,000	ks	1,260000	1,26
9.	Valec 25 cm	1,000	ks	4,300000	4,30
10.	Štetec plochý	2,000	ks	2,620000	5,24
11.	Premal 7,5 kg	1,000	ks	10,640000	10,64
Obnos slovom : päťdesiatsedem € 17		Celková suma:			57,17 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 574			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: Snipol prev. Tolstého 1 Jasenov 262 06601 Humenné IČO: 34977538 IČ DPH: SK1020712033			
Dátum vyhotovenia: 11.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532					
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Poistný krúžok 24x2 /HE 827 AL/	4,000	ks	0,805000	3,22
2.	Manžeta 90/100x5	4,000	ks	2,305000	9,22
3.	O-kružok 28x2	4,000	ks	0,095000	0,38
4.	Zásuvka RK 12 M22x1,5 /HE 484 AA/	1,000	ks	19,404000	19,40
5.	Hlavica spoj. pohyblivá /HE 362 AC/	1,000	ks	8,304000	8,30
6.	Ložiko kuželové 44643/10 /ETESIA 124/	1,000	ks	4,356000	4,36
7.	Ložisko 45449/KL	3,000	ks	3,444000	10,33
8.	Gufero 25x38x6, 28x35x5	2,000	ks	3,480000	6,96
9.	Gufero 31,75-50,8-6,35 TC	1,000	ks	4,800000	4,80
10.	Ložisko Timken 6205 C3 /Piraňa/	2,000	ks	6,420000	12,84
11.	Ložisko SKF 6305.2Z/C3	1,000	ks	8,004000	8,00
12.	Ložisko NSK 6305-C3E	1,000	ks	9,000000	9,00
13.	Gufero 25-47-7, 25-35-7	2,000	ks	0,696000	1,39
14.	Segerka 25	1,000	ks	0,096000	0,10
15.	Segerka 20	1,000	ks	0,084000	0,08
16.	Pero 8x7x50	1,000	ks	0,804000	0,80
17.	Zástrčka RK 12 M22 /HE 484 AA/	1,000	ks	11,196000	11,20
Obnos slovom : jedenstodesať € 38		Celková suma:			110,38 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 573			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: HAGARD: HAL , spol.s.r.o. Elektroinštalačný materiál a svietidlá Pražská 9 /prev. Tolstého 9, Humenné / 94911 Nitra IČO: 34144650 IČ DPH: SK2020408225			
Dátum vyhotovenia: 10.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Príchytká dištančná /VO/	20,000	ks	0,827400	16,55
2.	Príchytká dištančná	7,000	ks	0,965142	6,76
3.	Prívodka nástenná	1,000	ks	6,060000	6,06
4.	Spojka káblová	3,000	ks	4,308000	12,92
5.	Spojka káblová	5,000	ks	18,350400	91,75
6.	Zásuvka nástenná 400V 32A	2,000	ks	5,106000	10,21
7.	Zásuvka spojovacia	1,000	ks	4,392000	4,39
Obnos slovom : jedenstoštyridsaťosem € 64		Celková suma:			148,64 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 548
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Univerzá I- Kot' o Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025
Dátum vyhotovenia: 28.08.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Skrutka M6x20 /ETESIA/	200,000 ks 0,019680 3,94
2 . Matica M6	200,000 ks 0,007200 1,44
3 . Zamok dverí /skleník/	1,000 ks 4,896000 4,90
Obnos slovom : desať € 28	Celková suma: 10,28 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 576
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: HYDROZVAR, s.r.o. Lieskovec 144 prev. Družstevná 26 06601 Humenné IČO: 44657501 IČ DPH:
Dátum vyhotovenia: 11.09.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532	
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Hadica hydrauliky /ETESIA/	1,000 ks 89,470000 89,47
2 . Šrubenie priame 12-1 /HE 365 AI/	1,000 ks 5,060000 5,06
3 . Šrubenie priame 16-1	1,000 ks 7,450000 7,45
4 . Spojka redukovaná	1,000 ks 3,910000 3,91
5 . Hrdlo priame s maticou	1,000 ks 4,010000 4,01
Obnos slovom : jedenstodevät € 90	Celková suma: 109,90 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol : 577 Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o. Vajnorská 142 83000 Bratislava IČO: 35814497 IČ DPH: SK2020283573				
Dátum vyhotovenia: 11.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č. Názov tovaru alebo služby	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> </table>	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH		
1 . Beton 16/20 /MK Tyršová, Třebická/	<table border="1"> <tbody> <tr> <td>1,100</td> <td>m3</td> <td>64,800000</td> <td>71,28</td> </tr> </tbody> </table>	1,100	m3	64,800000	71,28
1,100	m3	64,800000	71,28		
Obnos slovom : sedemdesiatjeden € 28	<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right;">71,28 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	71,28 €		
Celková suma:	71,28 €				

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 550			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: MP Kanal service s.r.o. Mojmírová 7 08001 Prešov IČO: 45965838 IČ DPH: SK 2023180148			
Dátum vyhotovenia: 20.08.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Čistenie kanalizácii v meste po povodni v dohodnutej cene	1,000	x	127,200000	127,20
Obnos slovom : jedenstodvadsaťsedem € 20		Celková suma:			127,20 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 551			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Škumanič Michal Tolstého 4 06601 Humenné IČO: 44039204 IČ DPH: SK1049516017			
Dátum vyhotovenia: 31.08.2020				
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532				
Splatnosť do 14 dni od doručenia faktúry				
Objednávame si u Vás :				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Duša Etesia /VZ/	2,000	ks	9,500000	19,00
Obnos slovom : devätnásť €	Celková suma:			19,00 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 552
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Škumanič Michal Tolstého 4 06601 Humenné IČO: 44039204 IČ DPH: SK1049516017
Dátum vyhotovenia: 31.08.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532	
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Oprava defektu + servis /Etesia 100,124/	8,000 ks 22,000000 176,00
2 . Oprava defektu + servis /HE 365 AP,HE 639/	2,000 ks 38,000000 76,00
3 . Prezutie pneumatik /HE 411 BL/	4,000 ks 11,500000 46,00
4 . Prezutie pneumatik /HE 671 BK/	6,000 ks 20,000000 120,00
Obnos slovom : štyristoosemnašť €	Celková suma: 418,00 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 572
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: STAVMAX Humenné, s.r.o. Tolstého 1 06601 Humenné IČO: 36475823 IČ DPH: SK2020025392
Dátum vyhotovenia: 10.09.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Hladidlo 27x13 /verejné WC/	1,000 ks 2,000000 2,00
2 . Vodováha 1 m	1,000 ks 15,700000 15,70
3 . Tmel Super Rigips 5 kg	1,000 ks 4,750000 4,75
4 . Páska na sádrokarton	1,000 ks 0,900000 0,90
Obnos slovom : dvadsaťtri € 35	Celková suma: 23,35 €

Objednávka č. 553

1

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Variabilný symbol : 553			
Dátum vyhotovenia: 31.08.2020		Dodávateľ: Snipol prev. Tolstého 1 Jasenov 262 06601 Humenné IČO: 34977538 IČ DPH: SK1020712033			
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Pružina /Etesia/	2,000	ks	1,200000	2,40
2	Pružina	2,000	ks	1,800000	3,60
3	Ložisko 6303 2RSH /HE 479 AA/	1,000	ks	6,200000	6,20
4	Regulátor napätia 14V	1,000	ks	23,000000	23,00
5	Držiak regulátora	1,000	ks	4,900000	4,90
6	Chladič vody	1,000	ks	156,000000	156,00
7	Nádrž paliva 70 l	1,000	ks	309,600000	309,60
8	Alternátor 14V/55A	1,000	ks	132,000000	132,00
9	Filter vzduchový /Piraňa/	2,000	ks	12,900000	25,80
Obnos slovom : šesťstošesťdesiattri € 50		Celková suma:		663,50 €	

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 554			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: MOTOR-VS, s.r.o. Osloboditeľov 980/103 06781 Belá nad Cirochou IČO: 48265675 IČ DPH: SK2120116680			
Dátum vyhotovenia: 31.08.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	.Pneumatika 10R22,5 LLF56+ 144/142L /HE 671 BK/	6,000	ks	269,560000	1 617,36
Obnos slovom : jedentisícšesťstosedemnáť € 36		Celková suma:			1 617,36 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 570			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: Wintex s.r.o.Vranov Budovatelská 09301 Vranov nad Toplou IČO: 31700438 IČ DPH:			
Dátum vyhotovenia: 09.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532					
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Pracovná obuv 37 /Raková/	1,000	pár	13,944000	13,94
2.	Nohavice teplákové	1,000	ks	14,004000	14,00
3.	Tričko čierne	1,000	ks	2,796000	2,80
4.	Toronto mikina	1,000	ks	22,872000	22,87
Obnos slovom : päťdesiattri € 61		Celková suma:			53,61 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 556				
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: Univerzá I- Koťo Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025				
Dátum vyhotovenia: 02.09.2020						
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry						
Objednávame si u Vás :						
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH		
1 . Vesta reflexná /všetky strediská/	30,000	ks	2,844000	85,32		
Obnos slovom : osemdesiatpäť € 32		<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right;">85,32 €</td> </tr> </table>			Celková suma:	85,32 €
Celková suma:	85,32 €					

Objednávka č. 557

1

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 557			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: HAGARD: HAL ,spol.s.r.o. Elektroinštalačný materiál a svietidlá Pražská 9 /prev. Tolstého 9, Humenné / 94911 Nitra IČO: 34144650 IČ DPH: SK2020408225			
Dátum vyhotovenia: 02.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Bateria 9 V /VO/	1,000	ks	3,180000	3,18
2.	Bateria mikrotužková 4 ks/bal	1,000	ks	2,952000	2,95
3.	Poistka patronová 6 A	10,000	ks	0,884400	8,84
4.	Poistka patronová 25 A	5,000	ks	0,799200	4,00
5.	Poistka sklenená 4 A	10,000	ks	0,258000	2,58
6.	Spínač súmrakový	3,000	ks	30,100000	90,30
Obnos slovom : jedensto jedenásť € 85		Celková suma:			111,85 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Variabilný symbol : 558 Dodávateľ: KRIDLA s.r.o. sklad Družstevná 26 Mierova 94 06601 Humenné IČO: 36466778 IČ DPH: 202002699			
Dátum vyhotovenia: 02.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Indulona /všetky strediská/	80,000	ks	1,272000	101,76
2.	Uterák frote	50,000	ks	1,728000	86,40
3.	Švédka mikroutierka	30,000	ks	0,475000	14,25
Obnos slovom : dvestodva € 41		Celková suma:			202,41 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 559		
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: Univerzá I- Kot'o Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025		
Dátum vyhotovenia: 02.09.2020				
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532				
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry				
Objednávame si u Vás :				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Skrutka M12x40 /HE 479 AA/	10,000	ks	0,132000	1,32
2 . Matica M12	10,000	ks	0,046800	0,47
3 . Podložka 12	10,000	ks	0,015600	0,16
4 . Vykružovač /dielňa Jurov/	1,000	ks	5,112000	5,11
Obnos slovom :				
sedem € 6		Celková suma:		7,06 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 547
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Univerzá I- Koťo Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025
Dátum vyhotovenia: 27.08.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532	
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Nyt 4x18 /všetky strediská, 195/	100,000 ks 0,012240 1,22
2 . Kotuč rezný 125	20,000 ks 0,540000 10,80
Obnos slovom : dvanásť € 2	Celková suma: 12,02 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol.: 568
Dátum vyhotovenia: 09.09.2020	Dodávateľ: Univerzá I- Kot'o Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532	
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Segerka 12 /Piraňa/	1,000 ks 0,012000 0,01
2 . Hlavica 1/2 T40	1,000 ks 2,244000 2,24
Obnos slovom : dva € 25	Celková suma: 2,25 €